Förändring finansiella fordringar -3 1 -5 -4 3 4
Förvärv av koncernföretag 6 - - - -24 - -24
Kassaflöde från investeringsverksamheten -149 -137 -280 -320 -609 -649

Förändring av lån -881 -300 -1 496 -607 -3 143 -2 254
Amortering leasingskuld -33 -38 -67 -62 -141 -136
Nyemission/teckningsoptioner 4 4 46 9 44 13 48
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -909 -292 -1 554 -626 -3 270 -2 342
Periodens kassaflöde -9 -442 -232 -748 -687 -1 203

Likvida medel vid periodens början 756 1 902 1 012 2 173 1 545 2 173
Valutakursdifferens i likvida medel -13 85 -46 119 -123 42
Likvida medel vid periodens slut 734 1 545 734 1 545 734 1 012

Ytterligare kassaflödesupplysningar
Betalda och erhållna räntor² -130 -145 -261 -272 -576 -587
Kassaflöde från den löpande verksamheten efter investeringar 903 -151 1 327 -93 2 579 1 159

Q2 Jan-jun

19 av 33 DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2024

sinch.com

Övrig information

1) Utspädningseffekt beaktas ej vid negativt resultat och hänsyn tas inte till utestående optioner där bolagets genomsnittliga aktiekurs understiger
teckningskurs.
2) Vid ett positivt resultat hade det vägda antalet utspädande optioner uppgått till 6 096 730 föregående delår.

Sinch koncernen, MSEK 2024 2023 2024 2023 R12M 2023
Aktieinformation
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,11 -0,08 0,01 -0,18 0,23 0,05
Resultat per aktie efter utspädning, SEK¹ 0,11 -0,08 0,01 -0,18 0,23 0,05
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 843 676 521 839 886 328 843 516 465 839 247 835 843 247 916 841 130 408
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning² 846 583 256 839 886 328 847 215 189 839 247 835 846 709 938 845 416 837
Totalt antal aktier vid periodens slut 843 745 576 842 776 438 843 745 576 842 776 438 843 745 576 843 069 811

Finansiell ställning
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare 35 145 36 181 35 145 36 181 35 145 33 663
Soliditet 66% 62% 66% 62% 66% 63%
Nettoinvestering i materiella och immateriella
tillgångar -146 -138 -275 -292 -612 -629
Likvida medel 734 1 545 734 1 545 734 1 012
Nettoskuld (+)/Nettokassa (-) 6 976 9 442 6 976 9 442 6 976 7 987
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, gånger 1,7 2,4 1,7 2,4 1,7 2,0
EBIT-marginal 2% 1% 2% 1% 2% 2%
EBITDA-marginal 11% 10% 11% 10% 11% 11%

Medarbetarinformation
Medelantal anställda 3 531 3 623 3 595 3 587 3 647 3 643
Medelantal anställda kvinnor 1 135 1 141 1 148 1 131 1 155 1 146
Andel kvinnor 32% 31% 32% 32% 32% 31%

Q2 Jan-jun

20 av 33 DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2024

sinch.com

Rörelsesegment
Rörelsesegment definieras som affärsverksamheter som kan generera intäkter och ådra sig kostnader, vars rörelseresultat regelbundet följs
upp av företagets verkställande direktör och för vilka separat finansiell information finns tillgänglig. Koncernens rörelsesegment utgörs av
Americas, EMEA och APAC. De tre regionerna utgör hemvist för våra kunder, se även Definitioner. Observera att poster under Bruttoresultat
inte allokeras till segmenten. Se not 2 för mer information.

Q2 2024, MSEK Americas EMEA APAC Övrigt Koncernen